MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES - MCTIC
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - CNEN

NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S/A – NUCLEP
CONCURSO PÚBLICO NUCLEP/FBR – 002/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO Nº 004/2018

O Diretor Administrativo Luzenildes Sant’Ana de Almeida da Nuclebrás Equipamentos Pesados S/A – NUCLEP, CNPJ - 42.515.882/0002-59, com fábrica na Av. General Euclydes de Oliveira Figueiredo, 200 –

Brisamar - Itaguaí – RJ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, em especial o disposto na Constituição Federal, na Consolidação das Leis do Trabalho, tendo em vista as Portarias P-
064/2012, de 01/10/2012 e P-085A/2013, de 19/09/2013, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO dos candidatos abaixo relacionados, devendo os mesmos comparecerem dia 06/08/2018 às 7h40min, ao

Recursos Humanos da Nuclebrás Equipamentos Pesados S/A – NUCLEP, no endereço Av. General Euclydes de Oliveira Figueiredo, 200 – Brisamar - Itaguaí – RJ, portando a Carteira de Trabalho e Previdência Social

(CTPS) com baixa do último emprego.

Inscrição Nome
Código do

Cargo
Cargo Classificação

Pessoa com

Deficiência

9211969 MARCUS VINICIUS MARTINS ALVES ALM69 Almoxarife 13º Não

9331271 RAFAEL MARQUES DA SILVA CPR73 Comprador 5º Não

9461191 RODRIGO LUSTOZA MALANQUINI EPR20 Engenheiro (Produção) 3º Não

Rio de Janeiro, 02 de agosto de 2018.

LUZENILDES SANT’ANA DE ALMEIDA

Diretor Administrativo